
Policja  chciała  rozbić
wielkie  protesty  w
Amsterdamie
3 stycznia 2022
Z niedzielnego protestu przeciwko restrykcjom w pobliżu Muzeum
Narodowego  w  Amsterdamie  dochodzą  chaotyczne  i  niepokojące
sceny. Protest został uznany przez władze za nielegalny, ale i
tak zjawił się ogromny tłum. Wtedy siły prewencyjne policji
próbowały rozpędzić tysiące obywateli. Pamiętaj, to wszystko w
imię „bezpieczeństwa” i „zdrowia” protestujących…

Władze  miasta  ogłosiły  teren  protestu  (Plac  Muzealny)  za
obszar „zagrożenia bezpieczeństwa”, aby dać policji zielone
światło do „prewencyjnego przeszukiwania ludzi” (sic!).

https://www.youtube.com/watch?v=-cuB6XRjaH4

Policjanci nie tylko bili pałkami ludzi, ale również szczuli
ich psami. Na powyższym filmie widać mężczyznę poturbowanego
przez policyjnego psa. Mimo, że zaatakowany obywatel znajdował
się  na  ziemi,  pies  wciąż  go  kąsał,  a  policjant,  zamiast
odciągnąć zwierzę, pałował jak w amoku, jakby chciał zadać mu
jak najwięcej ran.

Zanim  policja  zastosowała  wobec  tłumu  brutalną  taktykę
rozpędzenia tłumu, protestujący przeciwko lockdownowi otoczyli
siły  prewencyjne,  które  prawdopodobnie  planowały  masowe
aresztowania, oraz furgonetki.

„Niderlandy wprowadziły lockdown 19 grudnia, a rząd nakazał
zamknąć wszystkie mało ważne sklepy, oraz restauracje, salony
fryzjerskie,  siłownie,  muzea  i  inne  miejsca  publiczne,  co
najmniej do 14 stycznia” – informuje telewizja CNN. „Publiczne
zgromadzenia  powyżej  dwóch  osób  są  zabronione  w  ramach
obecnego zestawu obostrzeń”.
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Protest wyglądał na co najmniej 10-tysięczny. Widać wyraźnie,
że obywatele Niderlandów są wściekli z powodu „niekończącej
się pandemii” i związanych z nią blokad, które rządy narzucają
z wielką łatwością. Wielu mówi władzy „dość!” i coraz trudniej
pozwala pozbawiać się wolności w imię „ochrony” przed wirusem,
o  którym  mówiono,  że  zostanie  pokonany  po  pojawieniu  się
cudownej szczepionki.

Ale zamiast zakończenia pandemii, obserwujemy sceny, w których
policja  pałuje  i  szczuje  psami  pokojowo  protestujących
obywateli. Obywateli, którzy bronią swoich praw człowieka i
sprzeciwiają się próbom kontrolowania wszystkich aspektów ich
życia w imię „bezpieczeństwa”.
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